
 

 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Gazze’deki Yenilginin Ardından Yahudiler, Zafer Arayışına Girdiler!  

 

Haber:  

Aruri, Beyrut’ta “İsrail’in” saldırısıyla öldürüldü. (El-Hurra) 

 

Yorum:  

Mutant Yahudi varlığının Salih Aruri ve bir grup arkadaşına yönelik suikastı, 
Netanyahu’nun her ne şekilde ve nerede olursa olsun zafer kazanma 
girişiminden ve şayet azıcık dahi kaldıysa savaştan temiz bir yüzle çıkmaya 
çalışmaktan başka bir şey değildir! Zira Gazze’de kendilerini şaşkına çeviren 
yenilgiden ve savaşta yaşadıkları onca kayıptan sonra bir zafer arayışına 
girmek zorunda kaldılar; işte bunu da şehit Salih Aruri ve arkadaşlarına suikast 
düzenleyerek yaptılar. Ancak dikkat edilmesi gereken şey, Yahudiler için mubah 
olan ve bir caydırıcılık olmaksızın onlar tarafından da izin verilen bir atmosferin 
olmasıdır. Bu yüzden bunda şaşılacak bir şey yoktur; zira Lübnan hükümeti 
Güvenlik Konseyi’ne şikayette bulunmak istiyor!! Büyük kâfir ülkelerin elindeki 
araçlar olan uluslararası kuruluşlardan hala bir şeyler mi bekleniyor Allah 
aşkına?!  

Bu sorunun cevabı bizi, sadece Lübnan hakkında değil tüm Müslüman ülkeler 
hakkında konuşmaya sevk ediyor; zira Yahudiler, şayet hükümetlerden acı 
verici bir tepkinin olacağını bilselerdi, hiçbir ülkenin sınırlarını aşmaya cesaret 
edemezlerdi. Dolayısıyla Yahudilerin bu eylemleri, kesinlikle bu yöneticilerin 
hiçbir işe yaramayan ajanlar olduğunu ve (Yahudileri soğuktan koruyan) kişiler 
olduklarını teyit ediyor; bu yüzden beldelerimizin, her saldırgana karşı sınırları 
koruyacak, beldenin merkezini koruyacak, halkına güvende olduğunu 
hissettirecek ve kınama ve eleştiriyle değil gerçek bir tepki verecek birine 
ihtiyacı vardır! Bu ise ancak Müslümanları birleştirecek, onları Allah’ın Kitabı ve 
Rasulü’nün sünnetiyle yönetecek ve mutant Yahudi varlığını ortadan kaldırmak 
için orduları seferber edecek Müslümanların Halifesinin varlığıyla olacaktır. 
Umulur ki bu çok yakında olur.  
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